
Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2017-09-22--23

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 1

Klass  Herrjun A

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 HJA 103,6 104,2 101,8 102,2 104,7 102,7 619,2 47 588

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 HJA 101,9 100,3 103,9 100,8 98,3 100,4 605,6 30 579

3 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 HJA 103,3 99,8 99,1 99,5 99,8 97,9 599,4 26 571

Klass  Herrjun B

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 1 HJB 102,1 103,5 100,2 100,1 98,5 102,3 606,7 30 581

Klass  Herrjun C

1 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 HJC 92,7 95,3 96,1 94,2 92,2 96,3 378,3 566,8 5 10 540

Klass Damjun A

1 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 1 DJA 102,5 99,3 100,4 102,2 404,4 24 388

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 DJA 100,7 95,4 97,9 98,2 392,2 12 369

Klass Damjun B

1 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 1 DJB 100,8 98,9 100,3 100,9 400,9 16 384

Klass Damjun C

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJC 97,9 99,6 99,6 100,2 397,3 17 380

2 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 DJC 94,3 96,1 83,6 92,9 366,9 7 353

Dam E

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 DamE 101,8 101,9 101,6 102,4 407,7 21 391

2 Ida Losbjer Arboga Skg 666422 1 DamE 95,9 104,0 100,3 101,9 402,1 22 384

Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 1 DamA 95,1 96,8 93,8 95,9 381,6 12 365

Klass Sen E

1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 SenE 102,1 101,7 102,2 101,2 100,4 102,8 610,4 28 585

Klass Sen A/B

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenA 93,0 94,2 97,0 93,8 89,3 94,0 561,3 7 534

Klass  Vet 45

1 Ingemar Karlsson Götlunda SpSk 955419 1 V45 101,6 101,3 100,4 100,6 403,9 20 0

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V45 100,4 98,7 99,6 101,8 97,8 98,6 400,5 596,9 15 20 568

3 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 97,5 100,2 99,3 94,6 100,9 97,6 391,6 590,1 10 17 561

4 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 96,0 93,2 98,7 97,6 385,5 9 0

5 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 94,2 93,4 93,0 88,5 96,1 94,3 369,1 559,5 3 8 531

6 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 V45 89,8 91,9 95,4 89,7 366,8 4 0

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V55 101,9 99,3 103,1 99,2 99,9 100,3 403,5 603,7 19 27 577

2 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 1 V55 88,5 92,6 97,4 95,1 95,5 93,0 373,6 562,1 11 14 534

3 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 1 V55 84,7 84,1 87,1 89,5 79,9 87,8 345,4 513,1 7 10 489

Klass  Vet 65

1 Berndt Andersson Götlunda SpSk 6041 1 V65 94,7 91,9 92,6 94,6 0,0 0,0 373,8 373,8 8 0 356

Lag seniorer 60 skott

1 Björksta 1 Ludwig W, Oscar W, Håkan P 610,4 619,2 603,7 1833,3

2 Ludvika Skf 1 Jonas W, Emil H, Alexander L 561,3 599,4 566,8 1727,5

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Alicia G, Beatrice E, Amanda B 400,9 392,2 366,9 1160,0

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Anneli G, Mikael A 400,5 385,5 373,6 1159,6

2 Ludvika Skf 2 Håkan E, Katarina S, Bård S 369,1 366,8 345,4 1081,3

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Mikael A, Håkan E 596,9 562,1 559,5 1718,5



Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2017-09-22--23

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 2

Klass  Herrjun A

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 HJA 103,6 104,1 103,6 103,6 101,7 101,6 618,2 41 592

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 HJA 103,3 100,2 102,0 98,6 100,0 101,2 605,3 28 576

Klass  Herrjun B

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 2 HJB 100,5 100,6 102,0 102,9 99,2 99,8 605,0 31 580

Klass Damjun A

1 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 2 DJA 102,7 101,9 99,0 99,8 403,4 22 387

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 DJA 100,8 100,9 96,8 96,9 395,4 12 378

Klass Damjun B

1 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 2 DJB 101,1 102,3 102,6 100,3 406,3 23 389

Klass Damjun C

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJC 102,5 97,7 101,1 99,5 400,8 18 384

Dam E

1 Ida Losbjer Arboga Skg 666422 2 DamE 101,7 102,9 101,2 99,7 405,5 23 389

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 DamE 100,9 99,6 102,9 100,4 403,8 21 382

Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 2 DamA 91,8 89,4 92,5 99,4 373,1 9 356

Klass Sen E

1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 103,2 104,4 103,6 102,0 103,9 102,4 619,5 40 592

Klass Sen A/B

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenA 87,2 89,3 91,0 90,6 94,9 93,3 546,3 11 518

Klass  Vet 45

1 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 101,3 98,9 98,0 101,9 99,6 100,5 400,1 600,2 17 26 573

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V45 100,6 98,3 99,5 100,0 94,9 95,4 398,4 588,7 14 16 562

3 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 91,7 98,8 96,2 94,8 381,5 381,5 8 362

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 90,9 88,2 93,0 87,6 83,0 90,0 359,7 532,7 6 7 508

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V55 98,1 95,7 101,0 102,0 97,8 98,9 396,8 593,5 13 18 563

2 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 2 V55 95,9 88,9 94,1 92,1 93,8 95,1 371,0 559,9 4 9 535

3 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 2 V55 87,6 89,1 96,5 91,2 85,3 94,9 364,4 544,6 7 11 518

Lag herrar 60 skott

1 Björksta Uskf Ludwig W, Oscar W, Håkan P 619,5 618,2 593,5 1831,2

Lag damer 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Maria B, Alicia G, Beatrice E 403,8 406,3 395,4 1205,5

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Anneli G, Mikael A 398,4 381,5 371,0 1150,9

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Mikael A, Håkan E 588,7 559,9 532,7 1681,3



Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2017-09-22--23

Resultatlista total oavsett klass

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Tioettor

40 skott
1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 HJA 103,6 104,1 103,6 103,6 414,9 31

2 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 103,2 104,4 103,6 102,0 413,2 26

3 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 HJA 103,6 104,2 101,8 102,2 411,8 31

4 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 DamE 101,8 101,9 101,6 102,4 407,7 21

5 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 SenE 102,1 101,7 102,2 101,2 407,2 18

6 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 HJA 101,9 100,3 103,9 100,8 406,9 21

7 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 2 DJB 101,1 102,3 102,6 100,3 406,3 23

8 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 2 HJB 100,5 100,6 102,0 102,9 406,0 24

9 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 1 HJB 102,1 103,5 100,2 100,1 405,9 23

10 Ida Losbjer Arboga Skg 666422 2 DamE 101,7 102,9 101,2 99,7 405,5 23

11 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 1 DJA 102,5 99,3 100,4 102,2 404,4 24

12 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 HJA 103,3 100,2 102,0 98,6 404,1 19

13 Ingemar Karlsson Götlunda SpSk 955419 1 V45 101,6 101,3 100,4 100,6 403,9 20

14 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 DamE 100,9 99,6 102,9 100,4 403,8 21

15 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V55 101,9 99,3 103,1 99,2 403,5 19

16 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 2 DJA 102,7 101,9 99,0 99,8 403,4 22

17 Ida Losbjer Arboga Skg 666422 1 DamE 95,9 104,0 100,3 101,9 402,1 22

18 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 HJA 103,3 99,8 99,1 99,5 401,7 19

19 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 1 DJB 100,8 98,9 100,3 100,9 400,9 16

20 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJC 102,5 97,7 101,1 99,5 400,8 18

21 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V45 100,4 98,7 99,6 101,8 400,5 15

22 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 101,3 98,9 98,0 101,9 400,1 17

23 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V45 100,6 98,3 99,5 100,0 398,4 14

24 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJC 97,9 99,6 99,6 100,2 397,3 17

25 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V55 98,1 95,7 101,0 102,0 396,8 13

26 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 DJA 100,8 100,9 96,8 96,9 395,4 12

27 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 DJA 100,7 95,4 97,9 98,2 392,2 12

28 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 97,5 100,2 99,3 94,6 391,6 10

29 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 96,0 93,2 98,7 97,6 385,5 9

30 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 1 DamA 95,1 96,8 93,8 95,9 381,6 12

31 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 91,7 98,8 96,2 94,8 381,5 8

32 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 HJC 92,7 95,3 96,1 94,2 378,3 5

33 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenA 93,0 94,2 97,0 93,8 378,0 4

34 Berndt Andersson Götlunda SpSk 6041 1 V65 94,7 91,9 92,6 94,6 373,8 8

35 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 1 V55 88,5 92,6 97,4 95,1 373,6 11

36 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 2 DamA 91,8 89,4 92,5 99,4 373,1 9

37 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 2 V55 95,9 88,9 94,1 92,1 371,0 4

38 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 94,2 93,4 93,0 88,5 369,1 3

39 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 DJC 94,3 96,1 83,6 92,9 366,9 7

40 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 V45 89,8 91,9 95,4 89,7 366,8 4

41 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 2 V55 87,6 89,1 96,5 91,2 364,4 7

42 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 90,9 88,2 93,0 87,6 359,7 6

43 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenA 87,2 89,3 91,0 90,6 358,1 7

44 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 1 V55 84,7 84,1 87,1 89,5 345,4 7

60 skott
1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 103,2 104,4 103,6 102,0 103,9 102,4 619,5 40

2 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 HJA 103,6 104,2 101,8 102,2 104,7 102,7 619,2 47

3 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 HJA 103,6 104,1 103,6 103,6 101,7 101,6 618,2 41

4 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 SenE 102,1 101,7 102,2 101,2 100,4 102,8 610,4 28

5 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 1 HJB 102,1 103,5 100,2 100,1 98,5 102,3 606,7 30

6 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 HJA 101,9 100,3 103,9 100,8 98,3 100,4 605,6 30

7 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 HJA 103,3 100,2 102,0 98,6 100,0 101,2 605,3 28

8 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 2 HJB 100,5 100,6 102,0 102,9 99,2 99,8 605,0 31

9 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V55 101,9 99,3 103,1 99,2 99,9 100,3 603,7 27

10 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 101,3 98,9 98,0 101,9 99,6 100,5 600,2 26

11 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 HJA 103,3 99,8 99,1 99,5 99,8 97,9 599,4 26

12 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V45 100,4 98,7 99,6 101,8 97,8 98,6 596,9 20

13 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V55 98,1 95,7 101,0 102,0 97,8 98,9 593,5 18

14 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 97,5 100,2 99,3 94,6 100,9 97,6 590,1 17

15 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V45 100,6 98,3 99,5 100,0 94,9 95,4 588,7 16

16 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 HJC 92,7 95,3 96,1 94,2 92,2 96,3 566,8 10

17 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 1 V55 88,5 92,6 97,4 95,1 95,5 93,0 562,1 14

18 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenA 93,0 94,2 97,0 93,8 89,3 94,0 561,3 7

19 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 2 V55 95,9 88,9 94,1 92,1 93,8 95,1 559,9 9

20 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 94,2 93,4 93,0 88,5 96,1 94,3 559,5 8

21 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenA 87,2 89,3 91,0 90,6 94,9 93,3 546,3 11

22 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 2 V55 87,6 89,1 96,5 91,2 85,3 94,9 544,6 11

23 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 90,9 88,2 93,0 87,6 83,0 90,0 532,7 7

24 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 1 V55 84,7 84,1 87,1 89,5 79,9 87,8 513,1 10


